[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КО'МАРИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БЫХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2018 г. №44
с.Быхово
Об утверждении реестра площадок
для сбора твердых коммунальных отходов
на территории Быховского сельского поселения

С целью исключения возможности несанкционированного выброса и размещения отходов на территории  Быховского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 24.06.199S г. п. 4 ст. 13.4 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002 г. №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №13 ОФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Быховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить прилагаемый реестр площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Быховского сельского поселения (приложение 1).
       2.Разместить, настоящее решение на официальном сайте
администрации  Быховского сельского поселения в сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Быховской
сельской администрации	С.А.Будников

	    Приложение №1 к  постановлению
Быховской сельской администрации
	     от 28.12.2018 года  № 44

[bookmark: bookmark1]Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Быховского сельского поселения

	№ n/п
	Наименование сельского поселения/район города
	Адрес  контейнерной площадки/мест накопления
	Координаты
	Кол-во
контейнеров/
объем
контейнера,
м3
(при тарном способе сбора)

	1
	Быховское
сельское
поселение
	с.Шарово
ул. Центральная
	52.404226,
34.576506
	бесстарно

	2
	Быховское
сельское
поселение
	с.Шарово
ул. Молодежная
	52.408742,
34.578123
	бесстарно

	3
	Быховское
сельское
поселение
	с.Шарово
ул. Транспортная
	52.409786,
34.573631
	бесстарно

	4
	Быховское
сельское
поселение
	с.Шарово
ул. Почтовая
	52.410022,
34.580216
	бесстарно

	5
	Быховское
сельское
поселение
	с.Шарово
ул. Перевозчиковой
	52.410462,
34.564585
	бесстарно

	6
	Быховское
сельское
поселение
	с.Быхово
ул. Центральная
	52.424418,
34.677809
	бесстарно

	7
	Быховское
сельское
поселение
	с.Быхово
ул. Молодежная
	52.427065,
 34.674898
	бесстарно

	8
	Быховское
сельское
поселение
	с.Быхово
ул. Речная
	52.425848,
 34.671835
	бесстарно